[image: image1.jpg]

	 Ирбейского района Красноярского края

Александровский сельский Совет депутатов

	 РЕШЕНИЕ

	                 22.10.2019 г.
	   с. Александровка

	№  75

«О внесение изменения и дополнений в Решение  Александровского сельского Совета депутатов № 61 от 28.12.2018 года «О сельском бюджете на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» (в редакции № 63 от 06.02.2019г.; № 66 от 28.03.2019г.; № 72 от 28.05.2019г.)
Рассмотрев ходатайство администрации сельсовета о необходимости внесения изменений и дополнений в Решение  Александровского сельского Совета депутатов № 61 от 28.12.2018 года «О сельском бюджете на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» (в редакции № 63 от 06.02.2019г.; № 66 от 28.03.2019г.; № 72 от 28.05.2019г.), Александровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Внести  в решение Александровского  сельского Совета депутатов № 61 от 28.12.2018г. «О сельском бюджете на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» (в редакции № 63 от 06.02.2019г.; № 66 от 28.03.2019г.; № 72 от 28.05.2019г.)  следующие изменения и дополнения:

1. Внести изменения и дополнения в подпункт 1.1 пункта 1 «Основные характеристики бюджета сельского  поселения на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» решения Александровского  сельского Совета депутатов № 61 от 28.12.2018г. «О сельском бюджете на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» (в редакции № 63 от 06.02.2019г.; № 66 от 28.03.2019г.; № 72 от 28.05.2019г.) и изложить в следующей редакции:

1.1. Утвердить основные характеристики  бюджета Александровского сельсовета на 2019 год:

1.1.1 Прогнозируемый общий объем доходов бюджета Александровского сельсовета в сумме 5657509,7 рублей;
1.1.2 Общий объем расходов бюджета Александровского сельсовета в сумме  5859982,84 рублей;
1.1.3  Дефицит бюджета Александровского сельсовета в сумме  202473,14 рублей;
2. 1.1.4 Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Александровского сельсовета в 2019 году и плановом периоде 2020-2021 годах согласно приложению 1 к настоящему Решению на 2019 год в сумме  202473,14 рублей.
3. Внести изменения и дополнения в приложение № 2  пункта 2 «Главные администраторы» решения Александровского  сельского Совета депутатов № 61 от 28.12.2018г. «О сельском бюджете на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» (в редакции № 63 от 06.02.2019г.; № 66 от 28.03.2019г.; № 72 от 28.05.2019г.) следующего содержания:

	№ стр.
	Код вед.
	КБК
	Назначений поступлений

	25
	802
	202 29999 10 1038150

	Средства на повышение с 1 октября 2019 года на 4,3 процента заработной платы работников бюджетной сферы Красноярского края за исключением заработной платы отдельных категорий работников, увеличение оплаты труда которых осуществляется в соответствии с указами Президента Российской Федерации, предусматривающими мероприятия на повышение заработной платы, а также в связи с увеличением региональных выпла и (или) иных выплат, обеспечивающих уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы (минимального размера оплаты труда)

3.  Внести изменения в приложение № 1 решения № 61 от 28.12.2018г.  и читать его в редакции приложения № 1 к настоящему решению.

4.  Внести изменения в приложение № 2 решения № 61 от 28.12.2018г.  и читать его в редакции приложения №  к настоящему решению.

5.  Внести изменения в приложение № 4 решения № 61 от 28.12.2018г.  и читать его в редакции приложения № 4 к настоящему решению

6.  Внести изменения в приложение № 5решения № 61 от 28.12.2018г.  и читать его в редакции приложения № 5 к настоящему решению

7.  Внести изменения в приложение № 6 решения № 61 от 28.12.2018г.  и читать его в редакции приложения №6 к настоящему решению

8.  Внести изменения в приложение № 7 решения № 61 от 28.12.2018г.  и читать его в редакции приложения № 7 к настоящему решению.

9. Решение опубликовать в периодическом печатном издании «Александровский Вестник»

10. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава Александровского сельсовета                                             И.Н. Белоусова